Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     24.11.2020г.         №     663-р

пос. Омсукчан
	О внесении изменений в распоряжение

администрации Омсукчанского городского округа от 07.04.2017г. № 145-р «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию современной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в связи с кадровыми изменениями в администрации, в целях совершенствования работы общественной комиссии по развитию современной городской среды;

1. Внести в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 07.04.2017г. № 145-р «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию современной городской среды» следующие изменения

- в приложении № 2 к распоряжению «Состав общественной комиссии по формированию современной городской сред» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.

Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Зарубину Л.Г.

Глава Омсукчанского

городского округа

            С.Н. Макаров

Приложение

к распоряжению

администрации

городского округа

от 24.11.2020г. № 663-р

СОСТАВ
 общественной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования

«Омсукчанский городской округ»

	Макаров

Сергей Николаевич

Соловьева

Мария Борисовна

Члены комиссии:

Асатуров

Артем Васильевич

Ванеев

Юрий Петрович

Гутиев

Ацамаз  Владимирович

Дерницкий

Эдуард Владимирович

Зарубина

Людмила Геннадьевна

Леонтьева

Екатерина Геннадьевна
	глава Омсукчанского городского округа,

председатель комиссии;

ведущий специалист муниципального жилищного контроля отдела ЖКХ и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа, секретарь комиссии
начальник территориального отдела п. Дукат

администрации Омсукчанского городского округа;
начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

руководитель Управления спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа;

депутат Собрания представителей Омсукчанского городского округа, директор МБУ ФОК «Жемчужина»;

руководитель Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа.

____________________